
    

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Челябинский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ») 

 

ПРИКАЗ 

24.08.2020                                                                                             № 1452-5 
 

 
О зачислении на 1 курс  

 

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Челябинский государственный университет» в 2020 году по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО «Челябинский 

государственный университет» на 1 курс очной формы обучения факультета 

Евразии и Востока направления подготовки 41.03.05. Международные 

отношения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета,  следующих абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания по общему конкурсу: 

1.1. Галкина Арина Андреевна (202004232)  258 б. 

1.2. Токарева Ольга Сергеевна (202005635)  270 б. 

1.3. Хриенко Оксана Станиславовна (202005483)  281 б. 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО «Челябинский 

государственный университет» на 1 курс очной формы обучения факультета 

Евразии и Востока направления подготовки 41.03.01. Зарубежное 

регионоведение на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета,  следующих абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания по общему конкурсу: 

2.1. Волкова Вера Николаевна (202001689)  279 б. 

2.2. Львова Диана Сергеевна (202003988)  268 б. 

2.3. Соколова Александра Сергеевна (202003049)  260 б. 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО «Челябинский 

государственный университет» на 1 курс очной формы обучения факультета 

Евразии и Востока направления подготовки 47.03.01. Философия на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,  



    

следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 

общему конкурсу: 

3.1. Андреева Елизавета Михайловна (202005853)  233 б. 

3.2. Васев Семён Борисович (202007698)  211 б. 

3.3. Глазер Екатерина Юрьевна (202003807)  189 б. 

3.4. Горнак Александр Андреевич (202001658)  225 б. 

3.5. Обухова Анастасия Алексеевна (202007766)  193 б. 

3.6. Павлов Александр Васильевич (202003258)  215 б. 

3.7. Пасхина Анастасия Петровна (202001055)  181 б. 

3.8. Рябушев Данил Евгеньевич (202001147)  209 б. 

3.9. Чвала Ева Владимировна (202005186)  203 б. 

3.10. Юсупова Рената Ришатовна (202003655)  216 б. 

3.11. Ярухин Александр Викторович (202001909)  176 б. 

 

Основание: решение Приемной комиссии ФГБОУ ВО «ЧелГУ» (протокол 

от 24 августа 2020 г. № 17). 

 

Ректор                    С.В. Таскаев 


